АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2019                                                                            № 361

г. Оха

О внесении изменения в Положение о

системе оплаты труда работников

муниципальных

общеобразовательных учреждений и

муниципального учреждения

дополнительного образования детей,

подведомственных управлению

образования муниципального

образования городской округ

«Охинский», утвержденное

постановлением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

27.03.2013 № 206

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», распоряжением Правительства Сахалинской области от 23.01.2018 №30-р

«О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Сахалинской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных

общеобразовательных учреждений и муниципального учреждения дополнительного

образования детей, подведомственных управлению образования муниципального

образования городской округ «Охинский», утвержденное постановлением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

27.03.2013 № 206 «О системе оплаты труда работников муниципальных

общеобразовательных учреждений и муниципального учреждения дополнительного

образования детей, подведомственных управлению образования муниципального

образования городской округ «Охинский» следующее изменение:

1.1. Пункт 6.7 изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=7634F45933519C0C7380F22AD32D51098C85BAC4A1FC4D24C2E62515ABE38FA0CB35BC9330ECCF60F4C4E8uAtDA
consultantplus://offline/ref=7634F45933519C0C7380F22AD32D51098C85BAC4A1FC4D24C2E62515ABE38FA0CB35BC9330ECCF60F4C4E8uAtDA

«6.7. Руководителю Учреждения устанавливаются следующие выплаты

стимулирующего характера премиальные выплаты по итогам работы, в том числе:

- премия по итогам работы;

- премия за выполнение особо важных и сложных работ;

- единовременная выплата за высокие результаты работы».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в сметах расходов

(планах финансово-хозяйственной деятельности) муниципальных

общеобразовательных учреждений и муниципального учреждения дополнительного

образования городского округа "Охинский".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам С. Н. Свиридову.

Глава муниципального образования                                                           С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»